

कार्यालय

निदेशक, आयुर्वेदिक एवं यूनानी रोगों, उत्तराखण्ड,  
डांडा लखौण्ड, पोणुजराडा, निकट आई.टी.पार्क,  
सहरनगर रोड, देहरादून।

संख्या 7082-88 / जी-33/2019

दिनांक 08 अगस्त, 2019

कोटेशन सूचना/नोटिस

अधोहरताक्षरी कार्यालय हेतु निर्माकित सामग्री की आवश्यकता है, जिसे हेतु प्रतिष्ठित विक्रेताओं/फर्मी से अपनी सूनातम दरों के शील बन्द कोटेशन दिनांक 16.08.2019 अपरान्ह 3:00 बजे तक आमंत्रित की जाती है, जो उसी दिन उपस्थित कोटेशन दाताओं के समक्ष 3:30 बजे खोली जायेगी। अधोहरताक्षरी को किसी कोटेशन अथवा समस्त कोटेशन को रद्द करने का अधिकार सुरक्षित होगा।

क्र०सं०	सामग्री का विवरण	मात्र	दर प्रति (रु०)	योग (रु०)
1	स्टील रैक (78"x36"x19" adjustable 3shelves, 22 gauge body & shelves, three side covered)	1		
2	विजिटर चियर (visitor black powder coating chair, fabric seat and back armrest 216. Seat: width 21" with arms depth 18", thickness 2.5", back: height 19", width 18", thickness 2")	1		
3	कम्प्यूटर टेबल स्टील (computer table Steel with slide in key board shelf and a storage shelf for UPS and other accessories in the size 48"x24"x30" Top made of 18 mm pre laminated particle board duly edge banded. Base made in CRC steel with frame of 50x30mm, 25x25mm pipe not less than 18 gauge duly powder coated up to 40-45 microns.	1		
4	कम्प्यूटर चियर (computer chair revolving low back of overall height 34", depth of seat 24" and over all width 21" sate and back made of 12 mm moulded ply with high density back and PU moulded seat cushion, having PU arm rest With AB seat and back and 5 pronged nylon base with germen tilt and gas lift mechanism. The chair is covered with good quality fabric)	1		
5	एकजक्यूटिव रिवालविंग चियर Dimensions: H 45 x W 21 x D 20 Seating Height: 17(all dimensions are in inches) Weight: 17 KG Primary Material: Leatherette Room Type: Office Furniture Seating Height: 17	1		
6	आलमारी स्टील बडी (Steel almirah of size 78"x36"x19' With fixed shelves making five compartments, body & shelve 22 gauge door and legs 20 gauge. Lock will be of 6 lever brass with stainless keys)	1		
7	स्टीलनेस स्टील चियर (उसीटर) (dimension- length 70", width 26", height 31" . colour -shining silver. 325-350 kg weight handling capacity.	1		

शर्त:-

1. एक अथवा समस्त कोटेशनों को निरस्त करने का अधिकार अधोहरताक्षरी में निहित होगा।
2. सामग्री कार्यालय स्टोर तक पहुंचानी होगी।
3. सामग्री मानक/मेक के अनुसार ही उपलब्ध करानी होगी
4. L-1, कोटेशन नोटिस में उल्लिखित सभी सामग्रियों के योग के आधार पर गान्य होगा।
5. अन्य शर्तें कार्यदेश के अनुसार होगी।
6. दरें सभी करों सहित उपलब्ध करानी होगी।

(आनन्द स्वर्ण)  
निदेशक

संख्या एवं दिनांक तदवै।

प्रतिलिपि:- निम्नलिखित को सूचनाार्थ एवं आवश्यक कार्यवाही हेतु प्रेषित:-

1. महानिदेशक, चिकित्सा स्वास्थ्य एवं परिवार कल्याण, उत्तराखण्ड, देहरादून को इस आशय से प्रेषित कि उपरोक्त कोटेशन सूचना को अपने कार्यालय नोटिस बोर्ड पर चरपा करवाने का कष्ट करें।
2. निदेशक, पंचायती राज निदेशालय, उत्तराखण्ड, देहरादून को इस आशय से प्रेषित कि उपरोक्त कोटेशन सूचना को अपने कार्यालय नोटिस बोर्ड पर चरपा करवाने का कष्ट करें।
3. निदेशक, होम्योपैथिक चिकित्सा सेवायें, उत्तराखण्ड, देहरादून को इस आशय से प्रेषित कि उपरोक्त कोटेशन सूचना को अपने कार्यालय नोटिस बोर्ड पर चरपा करवाने का कष्ट करें।
4. जिलाधिकारी, देहरादून को इस आशय से प्रेषित कि उपरोक्त कोटेशन सूचना को अपने कार्यालय नोटिस बोर्ड पर चरपा करवाने का कष्ट करें।

5. नोटिस बोर्ड, आयुर्वेदिक एवं यूनानी सेवायें, उत्तराखण्ड, देहरादून।

6. विभागीय वेबसाइट [www.uttarakhandayurved.in](http://www.uttarakhandayurved.in)

7. **सूचना को प्राप्त करने के लिए आशय से प्रेषित कि उपरोक्त कोटेशन सूचना को अपने कार्यालय नोटिस बोर्ड पर चरपा करवाने का कष्ट करें।**

  
(आनन्द स्वरूप)  
निदेशक